PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 5170/2022

Assunto: Manutenção de grade da quadra de futsal do Parque da Cidade.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Esportes e Recreação visando

à manutenção da grade da quadra de futsal do Parque da Cidade.

A grade em questão apresenta buracos atrás dos dois gols, fazendo com

que a bola vá para fora da quadra.

Essa solicitação se faz necessária considerando as atividades esportivas

frequentes no local, bem como visando garantir maior segurança aos usuários do parque

que transitam próximo ao local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2022.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado